



Sønderjyllands Revision  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Norreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28' · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

# LVJ Holding ApS

Toftehøj 20, 6470 Sydals

CVR-nr. 28 69 83 13

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2022.

---

Lars Veibye Johansen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**Selskabsoplysninger**

---

**Selskabet**

LVJ Holding ApS  
Toftehøj 20  
6470 Sydals

CVR-nr.: 28 69 83 13  
Stiftet: 9. maj 2005  
Hjemsted: Sønderborg  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Lars Veibye Johansen

**Revision**

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Nørreport 3  
6200 Aabenraa

**Kapitalinteresse**

Rockidan A/S, Aabenraa

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formueadministration.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 41.716 kr. mod 11.630 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital er negativ. Selskabets ultimative ejer har tilkendegivet, at han vil stille den nødvendige finansiering til rådighed for selskabets fortsatte drift. Selskabet har derfor aflagt årsregnskabet med fortsat drift for øje.

Selskabets ledelse forventer, at selskabskapitalen reetableres ved positive resultater fra kapitalinteresserne.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.500</b>	<b>-5.400</b>
Indtægter af kapitalinteresser	59.292	28.905
Andre finansielle indtægter	0	15
Øvrige finansielle omkostninger	-12.076	-11.890
<b>Resultat før skat</b>	<b>41.716</b>	<b>11.630</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>41.716</b>	<b>11.630</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	41.716	11.630
<b>Disponeret i alt</b>	<b>41.716</b>	<b>11.630</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Kapitalinteresse		<u>916.284</u>	<u>955.992</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>916.284</u>	<u>955.992</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>916.284</u></b>	<b><u>955.992</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		<u>383</u>	<u>383</u>
Tilgodehavender i alt		<u>383</u>	<u>383</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>383</u></b>	<b><u>383</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>916.667</u></b>	<b><u>956.375</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-435.634	-477.350
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>-310.634</u></b>	<b><u>-352.350</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Gæld til pengeinstitutter		484	832
Anden gæld		1.226.817	1.307.893
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.227.301</u>	<u>1.308.725</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.227.301</u></b>	<b><u>1.308.725</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>916.667</u></b>	<b><u>956.375</u></b>

**1 Forudsætning for fortsat drift**

## Noter

---

### 1. Forudsætning for fortsat drift

Selskabets egenkapital er negativ. Selskabets ultimative ejer har tilkendegivet, at han vil stille den nødvendige likviditet til rådighed til selskabets fortsatte drift. Selskabet har derfor aflagt årsregnskabet under forudsætning om fortsat drift.